MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

_______________________________________________________________________________________________1/1

Endereço: Rodovia MGT 367 – Km 583 nº 5000 – Alto da Jacuba – 39.100-000 Diamantina/MG

Telefone: (38) 3532-1200    E-mail: selecaoprppg@ufvjm.edu.br

EDITAL Nº 01/2023

RESULTADO DA ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES

  O Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciências Farmacêuticas da

Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri, no uso de suas atribuições legais, torna

PÚBLICO RESULTADO DA ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES.

MODALIDADE: AMPLA CONCORRÊNCIA

 NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

01 Geisy Kelly Aparecida Da Ilva Deferido -

02 Hugo José Martins Carvalho Deferido -

03 Kaliston Aurelio Lomba Deferido -

04 Lucas Paconio Silva Deferido -

MODALIDADE: VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS NEGRAS (PARDAS E PRETAS)

 NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

01 Natalha Vicentina Pinto Deferido -

MODALIDADE: VAGAS SUPLEMENTARES (INDÍGENAS E PORTADORES DE

DEFICIÊNCIA)

 NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

01   “não houve candidato”

Diamantina, 18 de outubro de 2022.

Prof. Sandro Luiz Barbosa dos Santos

Coordenador do Programa de Pós-graduação em Ciências Farmacêuticas

mailto:sec.pos@ufvjm.edu.br